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納
期
前
納
付
報
奨
金
制
度

が
変
更
と
な
り
ま
す

あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税

　

５
月
は
固
定
資
産
税
第
１
期
の

納
期
で
す
。
第
１
期
の
納
期
限
ま

で
に
全
期
分
を
納
付
さ
れ
た
場
合

に
交
付
し
て
い
る
納
期
前
納
付
報

奨
金
の
交
付
率
な
ど
を
、
本
年
度

よ
り
次
の
と
お
り
改
定
し
ま
す
。

　

な
お
、
口
座
振
替
に
よ
る
納
税

を
ご
利
用
の
方
で
納
付
区
分（
全

納
か
ら
期
別
ま
た
は
期
別
か
ら
全

納
）の
変
更
を
希
望
さ
れ
る
場
合

は
、
印
鑑（
認
印
）を
ご
持
参
の
う

え
５
月
20
日（
水
）ま
で
に
役
場
税

務
課
で
変
更
の
手
続
き
を
お
願
い

し
ま
す
。

改
定
内
容

•
納
期
前
納
付
報
奨
金
の
交
付
率

　

0.3
％

•
報
奨
金
の
限
度
額

　

３
万
円

•
納
期
前
納
付
可
能
な
納
期

　

１
期
に
全
額
納
付

問
い
合
わ
せ
先

　

役
場　
税
務
課

　

内
線
１
７
８
・
１
７
９

　

６
月
１
日（
月
）は
自
動
車
税
の

納
期
限
で
す
。

　

４
月
１
日
現
在
、
自
動
車
を
お

持
ち
の
方
に
４
月
下
旬
に
県
か
ら

納
税
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す
の

で
、
お
近
く
の
県
税
事
務
所
、
金

融
機
関
や
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト

ア
等
で
納
め
て
く
だ
さ
い
。
イ
ン

タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ
を
利
用

し
て
納
め
る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

　

な
お
、
名
義
変
更
・
廃
車
な
ど

の
手
続
き
を
他
の
方
に
依
頼
し
た

自
動
車
に
つ
い
て
、
納
税
通
知
書

が
届
い
た
場
合
は
そ
れ
ら
の
手
続

き
が
３
月
末
日
ま
で
に
行
わ
れ
て

い
な
い
可
能
性
が
あ
り
ま
す
の

で
、
依
頼
先
に
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、
転
居
な
ど
に
よ
り
納
税

通
知
書
が
届
か
な
い
と
き
は
、
管

轄
の
県
税
事
務
所
に
ご
連
絡
く
だ

さ
い
。

問
い
合
わ
せ
先

　

県　
西
尾
張
県
税
事
務
所

　

自
動
車
税
グ
ル
ー
プ

　

☎
０
５
８
６（
４
５
）３
１
７
０

開
催
日

　

６
月
10
日（
水
）

時

間

　

午
後
２
時
〜
４
時

※
一
人
30
分
以
内

場

所

　

役
場　
１
階 

相
談
室

担

当

　

東
海
税
理
士
会
津
島
支
部
所
属

の
税
理
士

内

容

　

相
続
、
贈
与
、
確
定
申
告（
消

費
税
含
む
）な
ど
に
関
す
る
税
務

相
談
全
般

申
込
方
法

　

税
務
課
へ
電
話
で
ご
予
約
く
だ

さ
い
。

そ
の
他

•
プ
ラ
イ
バ
シ
ー
は
守
ら
れ
ま
す
。

•
申
告
書
等
の
税
務
書
類
の
作
成

は
行
い
ま
せ
ん
。

予
約
・
問
い
合
わ
せ
先

　

役
場　
税
務
課

　

内
線
１
７
５
・
１
７
６

　

県
で
は
、「
山
か
ら
街
ま
で
緑
豊

か
な
愛
知
」を
目
指
し
、
森
と
緑

を
守
り
育
て
る
た
め
の
事
業
を
行

う
た
め
、
平
成
21
年
度
か
ら「
あ

い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」を
導
入

し
ま
す
。

◉「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」の

概
要

　

個
人
県
民
税（
住
民
税
）の
納
税

義
務
者
の
方
に
は
、
平
成
21
年
度

分
か
ら
均
等
割（
年
額
１
０
０
０

円
）に
年
額
５
０
０
円
を
、
法
人

県
民
税
の
納
税
義
務
者
の
方
に

は
、
平
成
21
年
４
月
１
日
以
降
開

始
す
る
事
業
年
度
分
か
ら
均
等
割

（
年
額
２
万
円
〜
80
万
円
）の
５
％

（
年
額
１
０
０
０
円
〜
４
万
円
）

を「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」と

し
て
そ
れ
ぞ
れ
加
算
し
て
ご
負
担

い
た
だ
き
ま
す
。

◉「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
事
業
」

の
概
要

「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」

を
活
用
し
、
環
境
保
全
や
防
災
性

の
向
上
な
ど
さ
ま
ざ
ま
な
働
き
で

私
た
ち
の
快
適
な
暮
ら
し
を
支
え

て
く
れ
て
い
る
森
と
緑
を
健
全
な

状
態
で
将
来
に
引
き
継
い
で
い
く

た
め
に
、
❶
森
林
の
整
備
❷
里
山

林
の
保
全
❸
都
市
緑
化
の
推
進
❹

環
境
学
習
等
の
支
援
な
ど
の
事
業

を
進
め
て
い
き
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
先

❶
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
に
関

す
る
こ
と

　

西
尾
張
県
税
事
務
所

　

☎
０
５
８
６（
４
５
）３
１
６
９

❷
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
事
業
に

関
す
る
こ
と

•
森
林
・
里
山
林
に
関
す
る
こ
と

　

県 

農
林
水
産
部 

森
と
緑
づ
く

り
推
進
室

　

☎（
９
５
４
）６
４
５
５

•
都
市
の
緑
に
関
す
る
こ
と

　

県 

建
設
部 

公
園
緑
地
課

　

☎（
９
５
４
）６
５
２
６

•
環
境
学
習
等
に
関
す
る
こ
と

　

県 

環
境
部 

環
境
政
策
課

　

☎（
９
５
４
）６
２
１
０

　

町
税
の
休
日
納
税（
相
談
）窓
口

を
開
設
し
ま
す
の
で
、
ご
利
用
く

だ
さ
い
。

日

時

　

５
月
９
日（
土
）・
10
日（
日
）

　

午
前
８
時
30
分
〜
正
午

　

午
後
１
時
〜
５
時

場

所

　

役
場　
収
納
課

※
正
面
玄
関
は
閉
ま
っ
て
い
ま
す

の
で
、
東
側
通
用
口
か
ら
お
入

り
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ
先

　

役
場　
収
納
課

　

内
線
１
２
２
・
１
２
３　

自
動
車
税
の
納
税
を

お
忘
れ
な
く

休
日
納
税（
相
談
）窓
口

税
理
士
に
よ
る

無
料
税
務
相
談


